ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação Básica, Sra. Maria de Fatima Holanda dos
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Presidente
Membros da Comissão de Licitações cumprido com todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS
ESCOLAS VALDETRUDES EDITH HOLANDA E JOSÉ AFONSO FERREIRA
MAIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E
DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, vem homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2021.1108-002/SEMEB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO em favor da empresa — NASCENTE CONSTRUÇÕES EPP,
inscrita no CNPJ N°. 15.372.706/0001-51, com o valor global de R$
1.207.387,05 (hum milhão e duzentos e sete mil e trezentos e oitenta e sete
reais e cinco centavos).

LOTE 01 ESCOLA VALDETRUDES EDITH HOLANDA R$ 636.794,71

LOTE 02 ESCOLA JOSÉ AFONSO FERREIRA MAIA R$ 570.592,34

PREÇO GLOBAL R$ 1.207.387,05

Limoeiro do Norte / CE, 11 de abril de 2022.

Ark
'Mr s' •

Maria de Fatima H a dos Santos Silva
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO B..A 0  DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE - CE

Rua Manoel Saraiva, 457 — Centro — Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62930-000
CNPJ — 07.891.674/0001-72 — e-mail: semeb(a limoeirodonorte.ce.gov.br